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MZD.WO 0057 – 89/09                                                         Częstochowa 2009-05-28

Pan  

Marcin Maranda

Radny Rady Miasta

Częstochowy

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 26.05.2009r.                         w sprawie poprawy bezpieczeństwa w ruchu pieszych poruszających się ulicą Zofii Kossak-Szczuckiej uprzejmie wyjaśniam że:

Miejski Zarząd Dróg w porozumieniu z Wydziałami merytorycznie odpowiedzialnymi za estetykę miasta i utrzymanie miejskiej zieleni rozpatrzą możliwość zastosowania zabezpieczenia poprzez małą architekturę, które uniemożliwi nielegalne parkowanie samochodów po stronie zachodniej traktu                                w tym rejonie  w celu swobodnego i bezpiecznego przemieszczania się pieszych. 
Zastępca Prezydenta 
Miasta Częstochowy

(-) inż. Bogumił Sobuś
Do wiadomości:

1. BR;

2. OR;

3. IZ;

4. OS
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42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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